
206,307

50

125,716

1

353

332,427

204,900

50

124,907

1

353

330,211

後期高齢者医療保険料

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

62.1

0.0

37.8

0.0

0.1

100.0

62.1

0.0

37.8

0.0

0.1

100.0

△1,407

0

△809

0

0

△2,216

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市後期高齢者医療特別会計歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

221-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

後期高齢者医療特別会計


