遠野市後期高齢者医療特別会計歳入歳出予算事項別明細書

総 括 (歳 入)

(単位:千円・%)

款	10	本年	度	前 年	度	比較
	科目	予 算 額	総額対比	予 算 額	総額対比	
1	後期高齢者医療保険料	204,900	62.1	206,307	62.1	1,407
2	使用料及び手数料	50	0.0	50	0.0	0
3	繰入金	124,907	37.8	125,716	37.8	809
4	繰越金	1	0.0	1	0.0	0
5	諸収入	353	0.1	353	0.1	0
蒜	表 入 合 計	330,211	100.0	332,427	100.0	2,216